
グ ル日 本 石 油 輸 送 ー プ の 皆 さ ま へ

25%
割引!

現在適用されているノンフリート等級（無事故による割増引）に加え

お見積り
いただいた方に

団体扱割引制度を利用して現在の保険料を少しでも割安にしませんか？

団体扱割引制度のご案内
自動車保険

■団体扱割引２５%は、2023年7月1日から2024年6月30日までを保険期間の開始日とするご契約に適用されます。
　団体扱割増引率は、日本石油輸送グループの団体扱自動車保険の損害率とご契約件数に応じて毎年算出され、変動する場合があります。
■団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損保ジャパンの定める条件を満たす場合のみとなります。
■ご契約者は日本石油輸送グループに勤務し、その会社から毎月給与の支払いを受けている方、在籍出向者、職域労働組合または職域共済
組織の事業に従事している方、退職派遣者にかぎりますが、被保険者（補償を受けられる方）は、ご契約者の配偶者（内縁の相手方および同
性パートナーを含みます。以下同様とします。）、ご契約者またはその配偶者の同居のご親族、ご契約者またはその配偶者の別居の扶養親
族のいずれかの場合も、ご契約いただけます。

■このチラシは、自動車保険の団体扱割引制度の概要を記載したものです。適用できる割引や特約等には一定の条件がある場合がありま
す。なお、ご契約にあたっては、必ず『重要事項等説明書』などをよくお読みください。

■詳細は取扱代理店または損保ジャパンまでお問い合わせください。

ご注意点

SJ23-03037　2023.06.12

さらに

POINT

1
POINT

2
POINT

3

POINT

4
POINT

5
POINT

6

一般でご加入の場合より

保険料がお得！！
分割払でも分割割増なし

ご家族が
車をお持ちの方

同居のご家族の車
 であってもご加入できます！！！

保険料は、
毎月のお給与から
天引きします。

現金をご準備していただく
必要がございません。

年一括払の場合は、

さらに５％割引！！
（団体扱年一括払による割引）

ご退職されても
団体扱割引が
適用されます！！

ハンドタオル
または

多機能ボールペン
もれなく
進呈中！

この見積依頼書ならびにご提出いただいた保険証券コピーにご記載の個人情報をもとに、お客さまのニーズに合った保険プランをご提
案させていただきます。なお、適切で分かりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報を当社が損害保険・生命保険代理
店委託契約を締結している各保険会社に提供することにご同意のうえ、ご記入ください。

日本石油輸送グループ
各種保険お問合せ用紙（コピー頂きご利用ください）
下記ご記入の上、FAX又はメールにて
お問合せください（お電話でのご相談も承れます）

ご連絡
お問い合わせ先

取扱代理店

MAIL:ytatsuta@jot.co.jp yoikeda@jot.co.jp

03-6880-5772
03-5759-6707

TEL

FAX

お名前

記名被保険者
（主にお車を使用される方）

免許証の色

満期月 現在のご契約期間中の
自動車事故

免許証有効期限 年 月

年 あり　 ・　 なし月

自動車保険

詳細を確認させていただいた後、ニチユよりお見積り等ご案内させて頂きます

生命保険

その他　（以下ご記入ください）

申込みをしたい　　　　（　医療保険　・　がん保険　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　）

火災保険 傷害保険 ゴルファー保険 各種ローン

下記ご記入の上、現在ご加入の自動車保険証券コピーをご提出ください

下記ご記入にチェック「レ」の上、ご記入をお願いいたします

住所

生年月日勤務先

電話番号 ご自宅 勤務先 携帯
連絡
ご希望先

ﾌﾘｶﾞﾅ
STEP 1

STEP 2

STEP 3

下記の必要事項を
ご記入くださいSTEP 1 お問合せご希望の保険種目を

お選び頂き、詳細ご記入くださいSTEP 2 詳細を確認させていただいた後、
お見積り等ご案内申し上げますSTEP 3

ご自宅 勤務先 携帯

ゴールド ブルー

お車の使用目的 通勤通学 日常レジャー

グリーン

現在加入している保険を見直したい　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
詳しい資料がほしい　　（　医療保険　・　がん保険　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　）
説明を聞きたい　　　　（　医療保険　・　がん保険　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　）
その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

株式会社ニチユ　保険部　担当：立田・池田
〒141-0032　品川区大崎1-11-1　ゲートシティ大崎ウエストタワー16階
ＴＥＬ：03-6880-5772　ＦＡＸ：03-5759-6707 （受付時間 平日の午前9時から午後5時30分まで）

ディーラーや
インターネットで
加入されていた方

そこでの等級を
引き継げます！！
※ただし、一部の共済を除きます。

現在ご契約中の保険証券のコピーを本パンフレット最終頁のお問い合わせ用紙と一緒に、株式会社ニチユへFAXください!!

損保ジャパン引受保険会社

〒

業 務

（団体扱割引を適用）

＜引受保険会社＞ 損害保険ジャパン株式会社



どんなリスクに
 備えたらいいの？
どんなリスクに
 備えたらいいの？
我が家の保険は最適なもの！と自信を
持って言えますか？
本当に必要な補償（保障）が揃っているか、
この表でチェックできます。

保険は、リスクにあわせて、
ぴったり設計することが
大切です。
万が一の場合に備え、納得
の補償（保障）を
準備しましよう。

生命保険７社の給与控除も
承っております。お気軽に
お問合せください。

自動車購入ローンなど各種
「提携パーソナルローン」
などもお気軽に
ご相談ください。 

くるまの
保険

すまいの
保険

レジャーの
保険

いのちの
保険

病気・ケガに
備える保険

こども保険
学資保険

収入保障保険
など

医療保険

がん保険

団体傷害保険
個人賠償責任保険

国内旅行
傷害保険

海外旅行
傷害保険
（off!)

団体
ゴルファー
保険

終身保険
定期保険
など

借家人賠償
責任保険

家財の火災保険
地震保険

建物の火災保険
地震保険

自賠責保険
（強制保険）

自動車保険
（任意保険）


